
S U R A T K E P U T U S A N
Nomor : 168/SK/III.4.AU.112/A/2017

TENTANG :
PENERIMAAN SISWA BARU

SMP MUHAMMADIYAH 12 PACIRAN
TAHUN 2017/2018

Kepala SMP Muhammadiyah 12 Paciran Lamongan,
Menimbang : 1. Bahwa pendaftaran siswa baru dan tes masuk SMP Muhammadiyah 12

Paciran telah dilaksanakan pada tanggal 04 – 06 Juli 2017
2. Bahwa sebagai tindak lanjut dari hal tersebut perlu ditetapkan siswa yang

diterima di SMP Muhammadiyah 12 Paciran tahun pelajaran 2017/2018
Mengingat : 1. Keterbatasan daya tampung asrama di Ponpes Al-Ishlah dan ruang

belajar di SMP Muhammadiyah 12
2. Perlunya menjaga kualitas pendidikan di SMP Muhammadiyah 12

Paciran
Memperhatikan : 1. Hasil rapat panitia PSB SMP Muhammadiyah 12 Paciran pada hari

Jumat, 07 Juli 2017

MEMUTUSKAN

Menetapkan : SK Kepala SMP Muhammadiyah 12 Paciran tentang Penerimaan Siswa Baru
tahun pelajaran 2017/2018

Pertama : Peserta tes masuk SMP Muhammadiyah 12 Paciran yang dinyatakan di
terima dan tidak diterima sebagai siswa baru tahun pelajaran 2017/2018
tercantum dalam lampiran-lampiran surat keputusan ini

Kedua : Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan catatan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan dibetulkan
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Sendangagung
Pada tanggal : 07 Juli 2017

Kepala Sekolah

AHMAD MUHTAR, M.Pd.
NBM : 593 491



Lampiran : SK Kepala SMP Muhammadiyah 12 Sendangagung
Nomor : 168/SK/III.4.AU.112/A/2017
Tanggal : 07 Juli 2017

Daftar Peserta Ujian Masuk SMP Muhammadiyah 12 Sendangagung
Yang Diterima Sebagai Siswa Baru SMP Muhammadiyah 12 Sendangagung
Tahun Pelajaran 2017/2018

NO
NO.

NAMA PESERTA L/P ALAMAT KET
TES

1 001 FEBY LAYSIA VALENTINA ASRIRUL I P SENDANGHARJO - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
2 002 JI'NA HIDAYATI ALLUSDAM P SENDANGHARJO - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
3 003 FAJAR INTAN KURNIA P DADAPAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
4 004 SALWA NADILA ALMA'ANI ZAMZAMI P PRINGGOBOYO - MADURAN - LAMONGAN DITERIMA
5 005 SALMA NABILA ALMA'ANIZAMZAMI P PRINGGOBOYO - MADURAN - LAMONGAN DITERIMA
6 006 A NURIN ALFIANI P KARANGTAWAR - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
7 006 B NABIILA TSUROYYA AZZAHRA P PAJANGAN - SUKODADI - LAMONGAN DITERIMA
8 007 WULAN RAHMADINI P SIDOMUKTI - KEBOMAS - GRESIK DITERIMA
9 008 NURMA DWI LUTHFIYAH R P TAKERHARJO - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA

10 009 ZALFA CALLISTA SISTI EN GRASIA P BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
11 010 TASKIA EL HAWWA P BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
12 011 PUTRI NABILA INSYIRA ISLAMI NAIA P KANDANGSEMANGKON - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
13 012 BRILLIAN YOGI AL GHIFARI L KARANGTAWAR - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
14 013 BAYU AGUNG PRASETYO L GLODOG - PALANG - TUBAN DITERIMA
15 014 ZAKIA ZANNUBA ZUNAIDY P WARU KULON - PUCUK - LAMONGAN DITERIMA
16 015 NAJWA ALYA ANSORI P WARU KULON - PUCUK - LAMONGAN DITERIMA
17 016 NADHIFUL MUJAHID L TEGALREJO - WIDANG - TUBAN DITERIMA
18 017 AISY ROBBANY L WANAR - PUCUK - LAMONGAN DITERIMA
19 018 AHMAD NABIL L KARANGTAWAR - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
20 019 NAUVAL HUBBI AZKIA L PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
21 020 HARIRATUL ANBARIYAH P KARANGTAWAR - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
22 021 NOVA DELLA KADITA AINUN P BULUBRANGSI - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
23 022 EKA NUR SYAHIDAH P WERU - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
24 023 ALFI ZIYANA PUTRI P BRANGSI - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
25 024 ATIKA NADA SYAFIRAH P PADANGBANDUNG - DUKUN - GRESIK DITERIMA
26 025 A'MALUL QORINA P PADANGBANDUNG - DUKUN - GRESIK DITERIMA
27 026 ELVA GITA CAHYANI P BULUBRANGSI - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
28 027 MISBAHUL HISYAM L SOLOKURO - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
29 028 MUHAMMAD HANIF NURDIN L SOLOKURO - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
30 029 NAZA DAFFA AL FARRUQ L SOLOKURO - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
31 030 AZRIEL KEVIN ALFARIZQI L SOLOKURO - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
32 031 ELSA AFSARI RAHMAH P SOLOKURO - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
33 032 HAMMAM L SOLOKURO - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
34 033 DANIA RAMADHANI P BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
35 034 ASTI ANASTASYA P WERU - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
36 035 YUNTAFA AMANATUL AUWALIYAH P GEDANGAN - MADURAN - LAMONGAN DITERIMA
37 036 INTAN HAFIZATUZ ZAHRAH P GEDANGAN - MADURAN - LAMONGAN DITERIMA
38 037 VINDA RAHMATUTS TSANIYAH P SAMBOGUNUNG - DUKUN - GRESIK DITERIMA
39 038 SALSABILLA PUTRI PITOYO P KEBONSARI - JAMBANGAN - SURABAYA DITERIMA
40 039 NUR ALIYA EKA CAHYANI P DOUDO - PANCENG - GRESIK DITERIMA
41 040 FELLYSIA ARYANITA AZZAHRA P KAWISTOLEGI - KARANGGENENG - LAMONGAN DITERIMA
42 041 ATIKA MAYVIYA P KAWISTOLEGI - KARANGGENENG - LAMONGAN DITERIMA
43 042 ULFIYAH DEWI RAHMAWATI P CAMPUREJO - PANCENG - GRESIK DITERIMA
44 043 FIRMAN MAULANA L SIDOKUMPUL - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
45 044 MOH ARIES WIJAYA L SUMBERAGUNG - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
46 045 ALFI NUR FITRIA SARI P BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
47 046 KHALDA RAHADATUL 'AISYI NABILA P KALITENGAH - KALITENGAH - LAMONGAN DITERIMA
48 047 HURUN AIN WULAN MAULIDIYAH P DOUDO - PANCENG - GRESIK DITERIMA
49 048 NAILUS SYIRFI NIHAYAH P BULUBRANGSI - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
50 049 MOHAMMAD SYAFIQ RIZKI R L GAMPANG SEJATI - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
51 050 AULIYA RAHMAWATI P GAMPANG SEJATI - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
52 051 MUH IHYA' ULUMUDDIN AL KHADAFI L OSOWILANGUN - MANYAR - GRESIK - JAWATIMUR DITERIMA
53 052 MOH. AKMAL FAHRIZAL L BULUBRANGSI - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
54 053 ALFI MUAFIDA P BULUBRANGSI - LAREN - LAMONGAN DITERIMA



NO
NO.

NAMA PESERTA L/P ALAMAT KET
TES

55 054 UNAISAH NABILAH P PLAOSAN - BABAT - LAMONGAN DITERIMA
56 055 DAVIN JAUHAR BERNARDDIEN L BRANGSI - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
57 056 FITRI WAHDINI P KANDANGSEMANGKON - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
58 057 SHAVA YUMNA ALMAWADDAH P SEDAYULAWAS - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
59 058 MUHAMMAD AMIRUL IZAD L SEKAPUK - UJUNGPANGKAH - GRESIK DITERIMA
60 059 FELINDA DEWI AYU SHINTA P PACIRAN - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
61 060 HIKMAH AYU SYAFIQAH P BRONDONG - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
62 061 RIFDAH NIRMALA SARI P TEJOASRI - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
63 062 AMY DWI RAMANDA FIONIA L PACIRAN - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
64 063 MUHAMMAD RENALDI ADITYA PUTRA L PANTENAN - PANCENG - GRESIK DITERIMA
65 064 GITA NUR FATIHAH SARI P PANTENAN - PANCENG - GRESIK DITERIMA
66 065 HELMI SETYO BAIHAQI L KARANGTAWAR - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
67 066 AFRIZA IHSAN AL FARIZY L WERU - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
68 067 IRMA IFLAHATIN NAJWA AHMAD P LEBANISUKO - WRINGINANOM - GRESIK DITERIMA
69 068 IKHYA' ULUMUDDIN L SEMBUNG - WRINGINANOM - GRESIK DITERIMA
70 069 SITI RAHMATUL RIZKIYAH P PUTAT - TANGGULANGIN - SIDOARJO DITERIMA
71 070 BELVAN VEDORA ILAHI L PUTAT - TANGGULANGIN - SIDOARJO DITERIMA
72 071 MIFTACHUL ANITA P KENDAL PECABEAN - CANDI - SIDOARJO DITERIMA
73 072 FIRMAN SYAH EFENDI L KARANGTAWAR - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
74 073 HASYA MAWADDATINA AL-MUTHI'AH P KEDUNGKANDANG - KEDUNGKANDANG - MALANG DITERIMA
75 074 ATENA ALVIN TAMAN L WERU - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
76 075 DEBRADYAN CELYN DWIENSEP HENBAN P TARJUN - KELUMPANG HILIR - KOTABARU - KALSEL DITERIMA
77 076 REZA AMANDA PUTRI P GADING - TAMBAKSARI - SURABAYA DITERIMA
78 077 RANIA ELLYSYATURAHMAH ARDIANTI P PENGANGSALAN - KALITENGAH - LAMONGAN DITERIMA
79 078 NAHRIYAH PUJI SALSABILA P PENGANGSALAN - KALITENGAH - LAMONGAN DITERIMA
80 079 GLADIS DIVA ADITYA AMANDA P PENGANGSALAN - KALITENGAH - LAMONGAN DITERIMA
81 080 BUSTANUL ARIFUDDIN L SOLOKURO - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
82 081 BINA PUTRA SAMUDRA L BRONDONG - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
83 082 REFINAH SINIA AGUSTIN MARTA P SIMBATA - SARI REJO - LAMONGAN DITERIMA
84 083 MOHAMMAD IQBAL LUTHFI RIZANZA L LAREN - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
85 084 ERFIN ALFIN KHOIRI L LAREN - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
86 085 ACHMAD BAGUS AL-HILAL L MASANGAN KULON - SUKODONO - SIDOARJO DITERIMA
87 086 MUHAMMAD FALIHUDDIN AL FARISI L PADANGBANDUNG - DUKUN - GRESIK DITERIMA
88 087 BIMA KANAHAYA GAINER IBRAHIM L PACIRAN - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
89 088 MOCHAMMAD 'ALWAN ILHAM HILMI L GEMPOLSARI - TANGGULANGIN - SIDOARJO DITERIMA
90 089 TSAQIB RUSYDAN DIHAQ L MOJOPETUNG - DUKUN - GRESIK DITERIMA
91 090 ADHIPRAMANA ROSITA L BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
92 091 AMIROTUL MURSYIDAH P SEDAYULAWAS - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
93 092 ZHIVA NUR AISYAH NAJWA P SEDAYULAWAS - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
94 093 LAZUARDI FARIANSYAH L SEDAYULAWAS - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
95 094 ULIL AZMI L TENGGULUN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
96 095 AMALIA KARIM P SEDAYULAWAS - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
97 096 MUHAMMAD RIFKY NUR AZIM L JAMBU - KAYEN KIDUL - KEDIRI DITERIMA
98 097 AMRINA ROSYADA P TEGALREJO - WIDANG - TUBAN DITERIMA
99 098 SYARIF HIDAYATULLAH L KARANGTUMPUK - PANCENG - GRESIK DITERIMA

100 099 MUHAMMAD KAYYIS AL MA'RUFI L WERU - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
101 100 NABILANI LOVA RIZZA P BRENGKOK - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
102 101 SAFRIN ZUHROIDAH P DOUDO - PANCENG - GRESIK DITERIMA
103 102 ALFA RUSDIANA RUSDA P BRENGKOK - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
104 103 FARAH NAJMUS SALMA P BRENGKOK - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
105 104 FIKRI AZHARUL FIRDAUS L BRENGKOK - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
106 105 PUTRI KENCONO KHOIRUL NISA' P GOWAH - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
107 106 SYAILATUL ROHMAH P PALOH - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
108 107 RAIDAH RAHDATUL AISY P MELIRANG - BUNGAH - GRESIK DITERIMA
109 108 TIARA KASIH HIDAYAH P SUKOREJO - BUNGAH - LAMONGAN DITERIMA
110 109 LAILATUL ALFAINI P BRENGKOK - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
111 110 MUHAMAD IBNU AZIZ L BUMI AGUNG - BULIK - LAMANDAU - KALTENG DITERIMA
112 111 HADRIAN MARSALLAH MAQAMUL IBAD L BRONDONG - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
113 112 MUHAMMAD MILZAM HIBATUL HAQ L SIDOMULYO - SIDAYU - GRESIK DITERIMA
114 113 PINGKY DWI SAFITRI P BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
115 114 AULIA ROHMAH DEVIANTI P BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
116 115 NUR AFIKAYANA MUFA'IDAH P BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
117 116 IMA FITRIYANA P BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA



NO
NO.

NAMA PESERTA L/P ALAMAT KET
TES

118 117 CINDI AMELIA RENATA P BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
119 118 CINDY PUTRI NOVIANTI P BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
120 119 SYAKDA ROSIDATUL AULIA P BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
121 120 M. ARINDRA SAPUTRA L BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
122 121 KHOIRISMA DWI YOSITA P BRONDONG - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
123 122 FATKHUL BAYRI L KARANGTAWAR - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
124 123 NASYIF HILMI L PACIRAN - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
125 124 STEFANDY ADITYA L PACIRAN - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
126 125 RIZKY AMALIA CAHYANI P BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
127 126 MUHAJIR ALI FATHON L SEI AGUL - MEDAN BARAT - KOTA MEDAN - SUMUT DITERIMA
128 127 ZAID EM MAHFUDZ L TURI - MADURAN - LAMONGAN DITERIMA
129 128 MANZILAFI BUSTANI P PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
130 129 AYU NOVI FITRIYANI P BRONDONG - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
131 130 EKA PYTRA DIONO L BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
132 131 IHSAS YUSRIL HABIBULLAH L BRONDONG - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
133 132 WILDAN QOSITH L BRONDONG - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
134 133 SALSABILA PUTRI AMANDA P SAGULUNG - SAGULUNG - BATAM - RIAU DITERIMA
135 134 RO'YAL DZUNNURAIN AYUNDI L KARANGWUNGU LOR - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
136 135 ABDILLAH MAHARDIKA SYAH RAJABI L SIMBATAN - KANOR - BOJONEGORO DITERIMA
137 136 ABIZAR ZIGRAL PRADANA YURISTIRA L BANJARSARI - CERME - GRESIK DITERIMA
138 137 MUHAMMAD AINUR ROFIQ L TUNGGUL - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
139 138 REZA IZZUDDIN L PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
140 139 ERICK EFANSYAH L PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
141 140 FADHIL AZZAM L PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
142 141 MUHAMMAD ISA L PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
143 142 DINI NUR ARIFAH P WONOKROMO - TIKUNG - LAMONGAN DITERIMA
144 143 MUHAMMAD ZAHID ROBBANI L KETANEN - PANCENG - LAMONGAN DITERIMA
145 144 BERLIAN TRI AGUSTIN P NGIMBOH - UJUNGPANGKAH - GRESIK DITERIMA
146 145 SALSABILLA RIHHADATUL AISY P LABUHAN - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
147 146 AIDA ELFANI EMILIAN P LABUHAN - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
148 147 ARISATUL ADILLAH P LABUHAN - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
149 148 MARETA AZHAR ROEHANA P LABUHAN - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
150 149 FAHIMA ROHMAWATI P PACIRAN - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
151 150 AURELLIA FINNA FERNANDA SUBAGIYO P LABUHAN - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
152 151 ARIMBI KUSUMA JATI P LIPU - BETOAMBARI - BAUBAU - SULTENGG DITERIMA
153 152 FARRUKH ARIFUDIN L SIDOKEPUNG - BUDURAN - SIDOARJO DITERIMA
154 153 GALANG SATRIA DHARMA L MANUKAN KULON - TANDES - SURABAYA DITERIMA
155 154 MASZAYU ZANI SALSABILA P BRONDONG - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
156 155 FITAKHUL FERDIANSYAH L NGIMBOH - UJUNGPANGKAH - GRESIK DITERIMA
157 156 NAZRI DZIKRIANSYAH L SEDAYULAWAS - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
158 157 MOHAMMAD HISYAM RAMADHANI L BANYUTENGAH - PANCENG - GRESIK DITERIMA
159 158 RENATA AULIA ZAHRA HAPSARI P BULU BANJARJO - BANCAR - TUBAN DITERIMA
160 159 KHUMAIROH SAFINATUN NAFISYAH P MENONGO - SUKODADI - LAMONGAN DITERIMA
161 160 PUTRI NAJAH NAJWA SYUHADA P SURABAYAN - SUKODADI - LAMONGAN DITERIMA
162 161 ALYA FIKRI BERLIYANTI P SUMURGAYAM - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
163 162 M. MUFLIH RAHMI AZIZI L LOLOAN TIMUR - JEMBRANA - JEMBRANA - BALI DITERIMA
164 163 DWI ROSITA MAULIDIYAH P KARANGREJO - MANYAR - GRESIK DITERIMA
165 164 SYIFA SURYANING ATI P PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
166 165 MUHAMMAD ILHAM FIRDAUS L KEDUNGADEM - KEDUNGADEM - BOJONEGORO DITERIMA
167 166 DEVINA NUR AZIZATUZ ZAHRO P SRIRANDE - DEKET - LAMONGAN DITERIMA
168 167 ACH. AGIL TRIA ULIL AZMI L PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
169 168 CATUR ANDISA AULIA ARIFAT P BANJARWATI - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
170 169 NOVIA WIDIA WATI P TLOGOSADANG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
171 170 INTAN TANIA PUTRI P BRENGKOK - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
172 171 MUTIARA TANIA PUTRI P BRENGKOK - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
173 172 HUMAIRA AZ-ZAHRA P PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
174 173 SAHILA FAJRIATI P BLIMBING - PACIRAN - PACIRAN DITERIMA
175 174 PUTRI DWI WULANSARI P BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
176 175 FEMMY LIZA AMELIA P GEDANGAN - MADURAN - LAMONGAN DITERIMA
177 176 ALFIRA AULIA PUTRI P LERAN KULON - PALANG - TUBAN DITERIMA
178 177 NADYA FADLAENY P GLODOG - PALANG - TUBAN DITERIMA
179 178 IMELDA TINA WAHYU PRAMESWARI P LERAN WETAN - PALANG - TUBAN DITERIMA
180 179 ANINDYA RIHHADATUL'AISY P GLODOG - PALANG - TUBAN DITERIMA



NO
NO.

NAMA PESERTA L/P ALAMAT KET
TES

181 180 GASTIADIRRIJAL RAJA MAULIDDYAN L KAPU - MERAKURAK - TUBAN DITERIMA
182 181 ZIDAN AL ARIZ RUSDITIRA L BALENREJO - BALEN - BOJONEGORO DITERIMA
183 182 GIBRAN AL ARIZ RUSDITIRA L BALENREJO - BALEN - BOJONEGORO DITERIMA
184 183 HAIDAR ABIYYU WALIUDDIN L JAROREJO - KEREK - TUBAN DITERIMA
185 184 MOCHAMMAD FEBRY FIRDAUS L MARGOMULYO - KEREK - TUBAN DITERIMA
186 185 ADE PRATAMA KURNIAWAN L SEKAPUK - UJUNGPANGKAH - GRESIK DITERIMA
187 186 MUHAMMAD WILDAN ZIYAUL HAQ A L KUREKSARI - WARU - SIDOARJO DITERIMA
188 187 MOHAMMAD EDSYA CENDANA L SUCI - MANYAR - GRESIK DITERIMA
189 188 HAFA WIBI RIZKIANSYAH L BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
190 189 NADYA INDAH SAFITRI P BANARAN - BABAT - LAMONGAN DITERIMA
191 190 MUHAMMAD YOGA NUR ADWITYA ZAIN L BULUBRANGSI - LAREN - LAMONGAN - DITERIMA
192 191 AULIYATUL ATHIYYAH ZAIDAH P GUMENO - MANYAR - GRESIK DITERIMA
193 192 ARIMBI TRY WARDANI P PACIRAN - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
194 193 ARIEL DECO SYAHPUTRA L KEDUNGSEKAR - BENJENG - GRESIK DITERIMA
195 194 FARIS AHMADI WAHIB L PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
196 195 M. RAISAL AL KHADAFI L PADAASIH - CIBOGO - BANGKALAN DITERIMA
197 196 RAGIEL ROBBY NURCAHYA L BURNEH - BURNEH - BANGKALAN DITERIMA
198 197 TSANIA SALSABILA P PACIRAN - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
199 198 KURNIA DWI MAULIDAH P PASIR PANJANG - KOTA LAMA - KUPANG - NTT DITERIMA
200 199 TSABITA AMALIYAH P NGAGEL REJO - WONOKROMO - SURABAYA DITERIMA
201 200 ZALFA ZAHIYAH P KEDUNGPELUK - CANDI - SIDOARJO DITERIMA
202 201 SYIFA'UL UMMAH P KEDUNGPELUK - CANDI - SIDOARJO DITERIMA
203 202 NAYLA TRI AGUSTIA HAMID P PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
204 203 ATINA ALYA MAHIRAH P RANDUBOTO - SIDAYU - GRESIK DITERIMA
205 204 CECILIA SHAFA BILLBINA P MULYOREJO - MULYOREJO - SURABAYA DITERIMA
206 205 AMIRAH SHAFFIYYAH APSARINI P GUNUNG ANYAR SAWAH - GUNUNG ANYAR - SBY DITERIMA
207 206 FARREL LAZUARDI IMANI L KARANG - SEMANDING - TUBAN DITERIMA
208 207 CYRILLA SALSABILLA ATHAYA P P GADON - TAMBAKBOYO - TUBAN DITERIMA
209 208 MUHAMMAD FAHAD MA'RUF L RANDUBOTO - SIDAYU - GRESIK DITERIMA
210 209 MOH HUDA ALFADLI L PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
211 210 AINUN FAHRUL KARIM L SENDANGHARJO - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
212 211 IHAQ AHMAD HARIRI L GELAP - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
213 212 LINDAAGUSTINWIDYAWATILESTARI P BLURI - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
214 213 AHMAD ZAKY FAUZAN L BANJARSUGIHAN - TANDES - SURABAYA DITERIMA
215 214 AMRIZAL MAULIDY NUR ROZLY L SIDOHARJO - LAMONGAN - LAMONGAN DITERIMA
216 215 RACHMAT ARDIYAN SYAHBANI L GIRI - KEBOMAS - GRESIK DITERIMA
217 216 MUHAMMAD FAALIHUL ARIM L PACIRAN - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
218 217 RAUDIA ALBIYA P PANYURAN - PALANG - TUBAN DITERIMA
219 218 UMMU QONITA RAMADHANI P SAMBI KEREP - SAMBI KEREP - SURABAYA DITERIMA
220 219 MUHAMMAD RIDHO HIDAYTULLOH L SEKAR KURUNG - KEBOMAS - GRESIK DITERIMA
221 220 MADA YASIR SIDIQ L ANDOWIA - KONAWE UTARA - SULTENG DITERIMA
222 221 ADINDA WAHYU PUSPITA P DUYUNGAN - SUKOSEWU - BOJONEGORO DITERIMA
223 222 BISTIANA SYAFINA RIDHO P DUYUNGAN - SUKOSEWU - BOJONEGORO DITERIMA
224 223 MOCHAMMAD NUR CHOLIS M L SIDOBANDUNG - BALEN - BOJONEGORO DITERIMA
225 224 MASY'ARIL MU'MININ ZIELDY L SUMURGAYAM - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
226 225 MUHAMMAD ADAM L PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
227 226 YUSRINA ROFA' ADIBAH P KARANGREJO - KARANGGENENG - LAMONGAN DITERIMA
228 227 MARWAH AKILAH SALMA P SIDOMUKTI - KEBOMAS - GRESIK DITERIMA
229 228 AN ANIQ INNISHOFA L SENDANGHARJO - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
230 229 AULA IFTATA AFNADA L SENDANGHARJO - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
231 230 A'INAYA ISABINA BIQING P LIDAH KULON - LAKASANTRI - SURABAYA DITERIMA
232 231 AMILIA SYAFITRI P GIRI - KEBOMAS - GRESIK DITERIMA
233 232 WAHYU NUR HIDAYAD L TUNGGUL - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
234 233 LUTFIA AIMAN RIAN HIDAYAH P BANJAREJO - KEDUNGPRING - LAMONGAN DITERIMA
235 234 CAESAR AKBAR CENDANA L SEKARBAGUS - SUGIO - LAMONGAN DITERIMA
236 235 MAHABATULLAH AL AIZZAH P TEJOASRI - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
237 236 ELSIDA ARDELIA P LIDAH KULON - LAKASANTRI - SURABAYA DITERIMA
238 237 IHSAN AMRULLAH L BALONG TUNJUNG - BENJENG - GRESIK DITERIMA
239 238 ATSRI SAJIDA P MONDOTEKO - REMBANG - REMBANG - JATENG DITERIMA
240 239 AFRIZA ISMA BELA CAHYATI P BRONDONG - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
241 240 ALFATH RAIS MADANI L LANDUNGSARI - DAU - MALANG DITERIMA
242 241 TITI ISNAINI RAMADHANTI P RAWAPANJANG - BOJONG GEDE - BOGOR - JABAR DITERIMA
243 242 YA'ISYA AL GHIFFARI P BULUBRANGSI - LAREN - LAMONGAN DITERIMA



NO
NO.

NAMA PESERTA L/P ALAMAT KET
TES

244 243 APRILIA AYU SRI WULAN P GEBANG - SIDOARJO - SIDOARJO DITERIMA
245 244 RAHMA NAADIRA NURSANI P SIDODADI - TAMAN - SIDOARJO DITERIMA
246 245 M. IKHLASUL AMALUDUNNA L SOCOREJO - JENU - TUBAN DITERIMA
247 246 EKA SALSABILA PUTRI P SIDOKELAR - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
248 247 M. MIFTAKHUL RAFIF L SIDOMULYO - KEDUNGADEM - BOJONEGOR DITERIMA
249 248 AHMAD YUSRIL WIBOSONO L DROKILO - KEDUNGADEM - BOJONEGORO DITERIMA
250 249 MEILIA DWI CAHYANI P KEDUNGADEM - KEDUNGADEM - BOJONEGORO DITERIMA
251 250 FRANSISKA DWI FEBRIYANTI P KEDUNGADEM - KEDUNGADEM - BOJONEGORO DITERIMA
252 251 ROFAHIYA HUSNA P PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
253 252 HAKIMUL ADLI HIDAYAT L TAMBAKBOYO - TAMBAKBOYO - TUBAN DITERIMA
254 253 AHMAD KHAFIDZUL AQMAL L SENDANGHARJO - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
255 254 INEZ PRINGGITA PRAMESWARI P SENDANGHARJO - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
256 255 HENING NURLAILA P BRONDONG - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
257 256 ANIFA WARDAH P MOROKREMBANGAN - KREMBANGAN - SURABAYA DITERIMA
258 257 HANUM GITA AMALIA P MOROKREMBANGAN - KREMBANGAN - SURABAYA DITERIMA
259 258 SYAUQY MUHAMMAD L TUMENGGUNGAN - LAMONGAN - LAMONGAN DITERIMA
260 259 EKA VELINA AZZAHRAH P SEDAYULAWAS - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
261 260 ALIFIA ANJELITA P MAMPIR - CILEUNGSI - BOGOR - JAWA BARAT DITERIMA
262 261 AHMAD HABIB ABDILLAH L KALI PADANG - BENJENG - GRESIK DITERIMA
263 262 AUNI MASTURAH NABILLAH P BARON - DUKUN - GRESIK DITERIMA
264 263 ERLIE MUFITDATUS SALAM P LERAN KULON - PALANG - TUBAN DITERIMA
265 264 FATIMATUZ ZAHRA P BARON - DUKUN - GRESIK DITERIMA
266 265 MOHAMMAD ILHAM ROMADHONI L KARANGSEMANDING - BALONGPANGGANG - GRSK DITERIMA
267 266 NABILA SIFANI FIRDAUS P SEKARPUTIH - BALONGPANGGANG - GRESIK DITERIMA
268 267 UMMUL KHORRO' SYARI P KLAGEN SRAPAT - MADURAN - LAMONGAN DITERIMA
269 268 MOCHAMAD RIZALDY APRILIANSYAH F L SUGI - SUGIO - LAMONGAN DITERIMA
270 269 DITA NUR AULIA ANGGRAINI P WANAR - PUCUK - LAMONGAN DITERIMA
271 270 FEMAS HAMMAM ABIYYU L LOWAYU - DUKUN - GRESIK - DITERIMA
272 271 M ROFI'I INDRA FATAH L TUNGGUL - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
273 272 SYIFA FAUZIYA P TUNGGUL - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
274 273 NABILA FAZA DIANTI P LESTARI - TUBAN - TUBAN DITERIMA
275 274 RANU FAIZAL L WANGUN - PALANG - TUBAN DITERIMA
276 275 NABILA NAURA NURAINI P RACITENGAH - SIDAYU - GRESIK DITERIMA
277 276 HASAN AL BANA L RACITENGAH - SIDAYU - GRESIK DITERIMA
278 277 SITI HAJAR AURAHMAWATI P BANJARWATI - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
279 278 ABDILLAH ROSYADI L RANDEGAN - TANGGULANGIN - SIDOARJO DITERIMA
280 279 RAZIF KURNIA PUTRA L RANDEGAN - TANGGULANGIN - SIDOARJO DITERIMA
281 280 THORIQ ILMI L BRONDONG - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
282 281 ENDAH DWI ANGGITA ZAEN P PULOGEDE - TAMBAKBOYO - TUBAN DITERIMA
283 282 RIFQI BAROKAH IZAR KUSUMA L PAYAMAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
284 283 MOH. ANNAS SHOBARI L GEDANGAN - MADURAN - LAMONGAN DITERIMA
285 284 M. AINUR ROMADHONI L JEGULO - SOKO - TUBAN DITERIMA
286 285 AQILAH FARROSAH KHAKIMAH P PACIRAN - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
287 286 AHMAD BAHRUDDIN L SOKO - TIKUNG - LAMONGAN DITERIMA
288 287 SHOFIYAH QUROTUN AINI P SEDAYULAWAS - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
289 288 NAJIHAH ZAHRAH RAMADHANI P PACIRAN - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
290 289 GITHA AN-NAJIBAH P SEDAYULAWAS - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
291 290 SHOFA SHOFIA P BANYUURIP - UJUNGPANGKAH - GRESIK DITERIMA
292 291 RADINA TRI APSARI P BANYUURIP - UJUNGPANGKAH - GRESIK DITERIMA
293 292 KHALIFA AL HASAN L KAYUMANIS - TANAH SAREAL - BOGOR - JABAR DITERIMA
294 293 MOCH TIRTA RABBANI L SEKARAGUNG - KEBOMAS - GRESIK DITERIMA
295 294 DINI NUR ARDILA P KANDANGSEMANGKON - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
296 295 ELEYNA SYAIKA CORNICHOVA P KANDANGSEMANGKON - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
297 296 CINDY FATIKHASARI P KANDANGSEMANGKON - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
298 297 FATATIN NURYANI P KANDANGSEMANGKON - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
299 298 BRILLIAN AHMAD RAJASA L KANDANGSEMANGKON - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
300 299 AAL RENDI YANSYAH L KANDANGSEMANGKON - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
301 300 AHMAD FAIZ ASIFUDDIN L SONOADI - KARANGGENENG - LAMONGAN DITERIMA
302 301 SULISTIA NISA QURRATA AININ P KEMAMANG - BALEM - BOJONEGORO DITERIMA
303 302 MUHAMMAD FATHIR FAHRUDDIN L SEDAYULAWAS - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
304 303 KHARISTA DWI KHOMARIYAH P BEIRATU - ATAMBUA BARAT - ATAMBUA - NTT DITERIMA
305 304 ANGGI WULANDARI P WENALI - MALAKA TENGAH - BELU - NTT DITERIMA
306 305 MUHAMMAD ALVIN SAPUTRA L MANUAMAN - ATAMBUA SELATAN - BELU - NTT DITERIMA



NO
NO.

NAMA PESERTA L/P ALAMAT KET
TES

307 306 DIRGANTARA ISLAMI L BULUREJO - BULUREJO - WONOGIRI - JATENG DITERIMA
308 307 IDA LAILI HIJRIYATI P SUMBERAGUNG - PANCUR - REMBANG - JATENG DITERIMA
309 308 NOUR SAM SHIKA P CAMPUREJO - PANCENG - GRESIK DITERIMA
310 309 MUHAMMAD FACHRIL AZZAM L TEBALOAN - DUDUK SAMPEYAN - GRESIK DITERIMA
311 310 DEWANTO HABIBI FIRMANSYAH L BUNGAH - BUNGAH - GRESIK DITERIMA
312 311 SURYA PRATAMA ERLANGGA L PRUPUH - PANCENG - GRESIK DITERIMA
313 312 FAHRIZAL RAMADHAN UTOMO PUTRA L PACAR KEMBANG - TAMBAKSARI - SURABAYA DITERIMA
314 313 ATHA SURYA ABHITAH L KANDANGSEMANGKON - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
315 314 SALMAN AL FARISI L BAJINGJOWO - SARANG - REMBANG - JATENG DITERIMA
316 315 KAYLA AFTARI SHOFA P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
317 316 MOH SYAHMI ADILLA ARIF L SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
318 317 NATASYA FLORA DEWANTI P KUO - PANGALE - MAMUJU TENGAH - SULBAR DITERIMA
319 318 NOR SABILAH P SUGIHAN - SOLOKURO - LAMONGAN DITERIMA
320 319 MUHAMMAD JASTIN FIRNANDO L PACIRAN - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
321 320 NIKEN PRATIWI P SUMURGAYAM - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
322 321 AHMAD FIRANDHIKA L SUMURGAYAM - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
323 322 SYAFAUL KHAKIM L SUMURGAYAM - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
324 323 M. MIFTAHUL RIAN FIRDAUS L SUMURGAYAM - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
325 324 HAFFIZ AFFANDI L SUMURGAYAM - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
326 325 TEGUH PRASETYO L SUMURGAYAM - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
327 326 DWI FATMAWATI P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
328 327 ADITYA INDRA FIRMANSYAH L SUMURGAYAM - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
329 328 DJAMAL L SUMURGAYAM - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
330 329 NAUFAL DIVAN HAKIM L KANDANGSEMANGKON - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
331 330 ARZETI NOVA MAHARANI P SUMURGAYAM - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
332 331 TASYA AUDIA EKA PUTRI P SUMURGAYAM - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
333 332 RIO OCTAVIAN L KOTAKUSUMA - SANGKAPURA - GRESIK DITERIMA
334 333 AULIA RIZKA SALSABILA P TUNJUNGMEKAR - KALITENGAH - LAMONGAN DITERIMA
335 334 ZAIDA NUR HIKMAH P JATIRENGGO - GLAGAH - LAMONGAN DITERIMA
336 335 NINIK ZAWAFAUL FARIKHA P JATIRENGGO - GLAGAH - LAMONGAN DITERIMA
337 336 NINDIA RAHMA SASKIANITA ANGGRAINI P SEMEMI - BENOWO - SURABAYA DITERIMA
338 337 MUKHAMMAD ALFAN RIZQI L PENKASE OELETA - ALAK - KUPANG - NTT DITERIMA
339 338 DAWN SUNDAY AKBAR MUSAZSA L PARENGAN - MADURAN - LAMONGAN DITERIMA
340 339 RAHMA AMELIA SARIRO P DUKUN ANYAR - DUKUN - GRESIK - JAW TIMUR DITERIMA
341 340 MAHADEWA THARER AKMAL AKBAR L PADURENAN - MUSTIKA JAYA - BEKASI - JABAR DITERIMA
342 341 ELLOK NUR ZAHRO AGUSTIN P JEGREG - MODO - LAMONGAN DITERIMA
343 342 RHANI ALFARIZA P SIDOMLANGEAN - KEDUNGPRING - LAMONGAN DITERIMA
344 343 GIANT ARMEDA GHEMANIK HARDA L MUARA TELANG - BANYUASIN - SUMSEL DITERIMA
345 344 MUHAMMAD SYAHROIN AZHAR HANIF L BABAT - BABAT - LAMONGAN DITERIMA
346 345 DEVI AYU ISWANTI P BLIMBING - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
347 346 FEBRI FERDIANSYAHH L SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
348 347 OSAMA BADAR ABYATI L BENDO - KAPAS - BOJONEGORO DITERIMA
349 348 NOVA TSANIA RAMADHAN P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
350 349 VIDI AZZAHRA KHAMIDA P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
351 350 ELYZA PUTRI DEA SILVA P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
352 351 FARADIBA IZZATI SA'ADAH P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
353 352 AZMI MAHDIYATUL MAWADDAH P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
354 353 KHOIRIZA INTAN NORMALA P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
355 354 NASYWA PUTRI RAMADHANI P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
356 355 MEI KIANSAE P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
357 356 JESICA VEBRIANTI P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
358 357 CINTARIANA DEWI P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
359 358 NAJWA AFZIANSA AL INNOVA P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
360 359 RIA DINI CHANTIKA P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
361 360 NAUFAL TSAQIF L RUNGKUT - RUNGKUT - SURABAYA DITERIMA
362 361 SYARFA AZZAHRA P KUTOREJO - TUBAN - TUBAN DITERIMA
363 362 ZERGI ALFI FACHREZY L PADENGAN PLOSO - PUCUK - LAMONGAN DITERIMA
364 363 MARSHA DEVANA MULIA P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
365 364 SALSABILLAH TIANDARI P SUKOWATI - BUNGAH - GRESIK DITERIMA
366 365 LAILUL MAGHFIROH P SEDAYULAWAS - BRONDONG - LAMONGAN DITERIMA
367 366 IGA PERMATA P BANYUTENGAH - PANCENG - GRESIK DITERIMA
368 367 VEBE CATHERINE ADJATNALA P MRAGEL - SUKORAME - LAMONGAN DITERIMA
369 368 NAJWA TITA NURFAIZA P NGAMPAL - SUMBERREJO - BOJONEGORO DITERIMA



NO
NO.

NAMA PESERTA L/P ALAMAT KET
TES

370 369 REGITA PRAMESTI P NGAMPAL - SUMBERREJO - BOJONEGORO DITERIMA
371 370 PRIYANKA ELVINADYA P KANDANGSEMANGKON - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
372 371 GIEZKA EKA NOER HIDAYAT L BULUJOWO - BANCAR - TUBAN DITERIMA
373 372 NISA'UL FITRI DWI RAMADHANI P GLURANPLOSO - BENJENG - GRESIK DITERIMA
374 373 ARYA ABIGAIL ABYANTARA AKBAR L BULUREJO - BENJENG - GRESIK DITERIMA
375 374 AYU SYAHIDAH P PALANG - KEMBANGBAHU - LAMONGAN DITERIMA
376 375 SYAHFIAR ARSAL HAQ L BEDUG - NGAPILUWIH - KEDIRI DITERIMA
377 376 SUKMA PUTRI AGUS SUCIPTO P GLODOG - PALANG - TUBAN DITERIMA
378 377 BAGAS SANABIL ALMADIN L PUCUK - PUCUK - LAMONGAN DITERIMA
379 378 PUTRI APRILA ANANDA P SIMOMULYO - SUKOMANUNGGAL - SURABAYA DITERIMA
380 379 DIAN LUTHFIYAH RAHMAWATI P GAMPANG SEJATI - LAREN - LAMONGAN DITERIMA
381 380 NADYA JAUHARO ATS-TSAQIFAH P SONGOWARENG - BLULUK - LAMONGAN DITERIMA
382 381 NIKEN AULIA HERMANSYAH P NGIMBOH - UJUNGPANGKAH - GRESIK DITERIMA
383 382 MUHAMMAD BAGUS ALHIKMA AZHAR L LEBAKADI - SUGIO - LAMONGAN DITERIMA
384 383 ADINDA YULIA SHAFIRA SAFITRI P BARATAJAYA 7 - GUBNENG - SURABAYA DITERIMA
385 384 ANDINI RAHMAWATI P SENDANGAGUNG - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
386 385 MIFTAH FAAZI INSANI L PENKASE OELETA - ALAK - KOTA KUPANG - NTT DITERIMA
387 386 SALMA MAULIDA MASAYU P CIKAREO - CILELES - LEBAK - BANTEN DITERIMA
388 387 DEA RAHMATIA ANDIANA P KUPANG DITERIMA
389 388 ERIK NOVIANTO PRATAMA L DEKET - LAMONGAN DITERIMA
390 389 MUHAMMAD RIF'AT SYAUQY L DOUDO - PANCENG - GRESIK DITERIMA
391 390 LAURENSIUS LAGAI SABETTLIAKE L SIBERUT SELATAN - MENTAWAI - SUMBAR DITERIMA
392 391 PAULUS PERDINAND L SIBERUT SELATAN - MENTAWAI - SUMBAR DITERIMA
393 392 NINDIA GALUH PRAMESTI P KUWUREJO - BLULUK - LAMONGAN DITERIMA
394 393 TIFANI ARROMADLONI P PENGULU - SIDAYU - GRESIK DITERIMA
395 394 MAR'ATUS SHOLIHAH P PACIRAN - PACIRAN - LAMONGAN DITERIMA
396 395 JUJUR ANGGIT SAPUTRA L BALOI PERMAI - BATAM KOTA - BATAM - RIAU DITERIMA

Ditetapkan di : Sendangagung
Pada tanggal  :  07 Juli 2017

Kepala Sekolah

AHMAD MUHTAR, M.Pd.
NBM : 593 491


